κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών των Περιφερειακών Ενοτήτων Πειραιώς και Νήσων, 
προϋπολογισµού αξίας έως 50.000€ (πενήντα χιλιάδων ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 

2. την έγκριση διενέργειας πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού για την προµήθεια ειδών 
καθαριότητας προϋπολογισµού αξίας έως 35.000€ (τριάντα πέντε χιλιάδων ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ. Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η χαµηλότερη προσφερόµενη τιµή 
σε ευρώ χωρίς ΦΠΑ για το σύνολο των ειδών και ποσοτήτων του κάτωθι πίνακα. 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ 
ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ  

1. ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΓΚΟΦΡΕ ΡΟΛΟ ΛΕΥΚΟ 90gr